

Koronowo, 02.10.2023 r.

ZP.261.6.2023

L.Dz.7649/2023

Do Wykonawców

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie sp. z o. o., działając jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: **„Dostawę worków do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych” (znak sprawy ZP.261.6.2023)** działając na zasadzie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2023.1605) informuje, iż w dniu 29 września 2023 roku wpłynęły pytania dotyczące ww. postępowania. Poniżej przedstawiamy ich treść wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Worki mają być rolowane z perforacją do odrywania czy bez perforacji?

Odpowiedź 1

Worki mają być rolowane z perforacją do odrywania.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza obniżenie grubości worków -zielony z 0,06 do 0,05 -brązowy z 0,06 do 0,05 przy zachowaniu parametrów wytrzymałości worka?

Odpowiedź 2

Nie dopuszcza się obniżenia grubości worka.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie worka z taśmą ściągającą bez dodatkowych zakładek 10cm?

Odpowiedź 3

Wyrażamy zgodę na worek ze ściągaczem bez dodatkowych zakładek.

Pytanie 4

Czy zawinięcie taśmy ściągającej +/- 5cm jest uwzględnione w rozmiarze 70x110cm (Fizyczny rozmiar worka 70cmx105cm)?

Przygotowała: Weronika Krzyżkowska, Referent
Tel. 52-58-60-414, e-mail: w.krzyzkowska@zgkim.koronowo.pl



Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o.
Al. Wolności 4, 86-010 Koronowo, tel. 52 58-60-400, www.zgkim.koronowo.pl,
e-mail: biuro@zgkim.koronowo.pl

Odpowiedź 4

Taśma ściągająca jest uwzględniona w rozmiarze 110cm.

Przygotowała: Weronika Krzyżkowska, Referent
Tel. 52-58-60-414, e-mail: w.krzyzkowska@zgkim.koronowo.pl